
PRODUCT INFORMATION PAGE

SuperMint™ Toothpaste 
(Zobu pasta)

• Uzturiet optimālu mutes dobuma higiēnu, divas 
reizes dienā tīrot zobus ar SuperMint Toothpaste 
(Zobu pastu) un rūpīgi kopjot zobus, lai cīnītos pret 
kariesu un zobu aplikumu.

• Formulā ir hidroksiapatīts – dabisks savienojums, 
kas var veicināt emaljas remineralizāciju un 
stiprākus zobus.

• SuperMint Toothpaste (Zobu pasta), kas 
bagātināta ar hidratētu silīcija dioksīdu un kalcija 
karbonātu, maigi pulē zobus un uzlabo to dabisko 
skaistumu.

• Ksilitols uzlabo vispārējo garšu un var veicināt 
zobu un smaganu tīrību.

• Piemērots vegāniem, sastāvā nav mākslīgo 
krāsvielu un aromatizētāju, un fluorīda.

PRODUKTA APRAKSTS
Iegūstiet tīrus, svaigus zobus ar SuperMint Toothpaste 
(Zobu pastu). Formula ir īpaši izstrādāta pilnīgai mutes 
dobuma kopšanai, lai vienlaikus atsvaidzinātu zobu 
tīrīšanas reizes ar piparmētru aromātu. Patentētais CPTG 
Certified Pure Tested Grade™ (sertificētas testētas tīrības 
kategorijas) mētru eļļu maisījums piešķir SuperMint īpaši 
svaigu smaržu un garšu, radot izteiksmīgu vēsuma un 
tīrības sajūtu. SuperMint Toothpaste (Zobu pasta) sniedz 
svaigu elpu, kā arī attīra smaganas un zobus, ar maigām 
pulējošām vielām saudzē emalju un rada baltāku smaidu 
pēc regulāras lietošanas.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Rūpīgi tīriet zobus vismaz divas reizes dienā vai tā, kā 
norādījis zobārsts vai ārsts. 

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Bērniem līdz 2 gadu vecumam jākonsultējas ar ģimenes 
ārstu.

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU SuperMint™ Toothpaste PIP  190224

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

GALVENIE IEGUVUMI

Sastāvdaļas: Glicerīns, ūdens (aqua), hidratēts 
silīcijs, kalcija karbonāts, ksilitols, hidroksilapatīts, 
celulozes sveķi, mentha piperita (piparmētras) eļļa, 
mentha canadensis (savvaļas piparmētru) lapu/kātu 
eļļa, mentha citrata (citronmētras) eļļa, mentha 
spicata (krūzmētras) lapu/kāta eļļa, stēvijas (stevia 
rebaudiana) lapu ekstrakts, nātrija lauroila 
sarkozināts, ksantānsveķi, limonēns, linalols. 


